
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

          

Il Direttore Regionale 

VISTA la legge n.107/2015; 

VISTO il D.D.G. n. 106 del 23.02.2016 con cui è stato bandito il concorso per titoli ed 

esami finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni 

dell’organico dell’autonomia delle scuole secondarie di primo e secondo grado; 

VISTO il D.D.G. n. 106 del 23.02.2016 con cui è stato bandito il concorso per titoli ed 

esami finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni 

dell’organico dell’autonomia delle scuole secondarie di primo e secondo grado 

- Errata Corrige; 

VISTO il D.M. n. 93 del 23.02.2016 - Costituzione di ambiti disciplinari finalizzati allo 

snellimento delle procedure concorsuali e di abilitazione all’insegnamento; 

VISTO il D.M. n. 94 del 23.02.2016 - Tabella dei titoli valutabili nei concorsi per titoli 

ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente alla scuola dell’Infanzia, 

Primaria, Secondaria di primo e secondo grado, nonché del personale docente 

per il sostegno agli alunni con disabilità e ripartizione dei relativi punteggi; 

VISTO il D.P.R. n. 19 del 14.02 2016, recante disposizioni per la razionalizzazione e 

l’accorpamento delle classi di concorso; 

VISTO il D.M. n. 96 del 23.02.2016 -  Requisiti dei componenti delle commissioni 

giudicatrici dei concorsi per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 

docente della scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo 

grado, nonché del personale docente per il sostegno agli alunni con disabilità; 

VISTA l’O.M. n. 97 del 23.02.2016 - relativo alle modalità di presentazione delle 

candidature a Presidente, Commissario e membro aggregato delle Commissioni 

giudicatrici; 

VISTE le domande pervenute; 

EFFETTUATE le relative verifiche; 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione giudicatrice per il concorso di cui al DDG n. 106 del 23.02.2016, 

relativo agli ambiti disciplinari AD04 e AD08, per le classi di concorso A012 

Discipline letterarie negli Istituti secondari di II grado   - A022 Italiano, Storia e 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.0000073.27-04-2016



Geografia nella scuola secondaria di I grado e A011 - Discipline letterarie e Latino è 

così composta: 

AD04 
PRESIDENTE COORDINATORE: SIMEONE Rosa Dirigente scolastico - titolare; 

      CONFESSORE Luigi -Dirigente scolastico - supplente 

 

COMPONENTI:    BUONDONNO Bianca - titolare cl. A012 

     ZOMPA Gessica - titolare cl. A022 

     CAPUANO Angelina - sostituto cl A012 

     CAMPOSARCONE Valentino cl A022  

       

AD08 
PRESIDENTE:    DI NEZZA Carmelina- Dirigente scolastico - titolare 

 

COMPONENTI:    D’ANTONIO Nicolino - titolare cl. A011 

     FARALLI Giuseppina - titolare cl. A011 

     DE TATA Paola - sostituto cl. A011 

 

SEGRETARIO:   RITOTA Angela USR Molise AT Isernia 

 

MEMBRI AGGREGATI:  TUCCI Paolo - Informatica 

     SPALLONE Annamaria - lingue straniere. 

 

  

 

Il Direttore Regionale 

Anna Paola Sabatini 


		2016-04-27T09:48:20+0000
	Anna Paola Sabatini




